

MOMA Capital ApS

Poppelvej 106
2791 Dragør
CVR-nr. 43 03 92 53

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Jens Aaløse
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	MOMA Capital ApS Poppelvej 106 2791 Dragør
	CVR-nr.: 43 03 92 53
	Stiftet: 31. maj 2021
	Hjemsted: Dragør
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Jens Aaløse
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Spar Nord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder eje kapitalandele i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -579.457 kr. mod 2.314.164 kr. sidste år. Ledelsen anser årets som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2023 kr.	7/2 - 31/12 2022 kr.
Andre eksterne omkostninger	-23.700	-31.001
Resultat før finansielle poster	-23.700	-31.001
Andre finansielle indtægter	122.445	2.852.024
Øvrige finansielle omkostninger	-678.202	-506.859
Resultat før skat	-579.457	2.314.164
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-579.457	2.314.164
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	13.662	585.814
Overføres til overført resultat	0	1.728.350
Disponeret fra overført resultat	-593.119	0
Disponeret i alt	-579.457	2.314.164

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	6.621.184	20.109.674
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.621.184</u>	<u>20.109.674</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.621.184</u>	<u>20.109.674</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>675.863</u>	<u>683.099</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>675.863</u>	<u>683.099</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.287.101</u>	<u>1</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.962.964</u>	<u>683.100</u>
	Aktiver i alt	<u>8.584.148</u>	<u>20.792.774</u>

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	1.135.231	1.728.350
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	13.662	585.814
	Egenkapital i alt	<u>1.188.893</u>	<u>2.354.164</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	6.299.241	17.963.910
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.086.014	464.700
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.395.255</u>	<u>18.438.610</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.395.255</u>	<u>18.438.610</u>
	Passiver i alt	<u>8.584.148</u>	<u>20.792.774</u>
3	Oplysninger om dagsværdi		
4	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.728.350	585.814	2.354.164
Udloddet udbytte	0	0	-585.814	-585.814
Årets overførte overskud eller underskud	0	-593.119	13.662	-579.457
	40.000	1.135.231	13.662	1.188.893

Noter

	1/1 - 31/12 2023 kr.	7/2 - 31/12 2022 kr.
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	20.075.423	0
Tilgang i årets løb	229.664	20.813.240
Afgang i årets løb	-13.523.426	-737.817
Kostpris 31. december 2023	6.781.661	20.075.423
Opskrivninger 1. januar 2023	331.396	0
Årets opskrivninger	60.341	331.396
Opskrivninger 31. december 2023	391.737	331.396
Nedskrivninger 1. januar 2023	-297.145	0
Årets nedskrivninger	-255.069	-297.145
Nedskrivninger 31. december 2023	-552.214	-297.145
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	6.621.184	20.109.674
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	40.000	40.000
	40.000	40.000
Anpartskapitalen består af 500 anparter a 100 kr. og multipla heraf.		
3. Oplysninger om dagsværdi		Finansielle aktiver kr.
Dagsværdi 31. december 2023		6.621.184
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-194.728
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har pr. 31. december 2023 forpligtet sig til at yde kapital til investeringsselskaber på kr. 2.149.413.		
